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PERFIL CARGO 16

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL m

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

GRUPO AREA GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO

) (Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 ADRIANA LORENA GIRALDO CULMA CUMPLE REQUISITOS
2 ADRIANA JIMENEZ JIMENEZ CUMPLE REQUISITOS
3 ANA MERCEDES LIZARAZO CAMACHO CUMPLE REQUISITOS
4 ANA YAMILE MERCHAN RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
5 BLANCA [SABEL GALVIS RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
6 BLANCA INES RIVERA HUERTAS CUMPLE REQUISITOS
7 CARLOS ARTURO DIAZ VILLALOBOS CUMPLE REQUISITOS :
8 CINDY PAOLA VEGA SERNA CUMPLE REQUISITOS
g CRISTHIAN MAURICIO RAMIREZ MESA CUMPLE REQUISITOS
10 HEIDY VIVIANA CAMARGO OSORIO CUMPLE REQUISITOS
1 JENNIFER PAOLA RIVERA PIRACOA CUMPLE REQUISITOS
12 JENNY PAOLA LAVERDE NUREZ CUMPLE REQUISITOS
13 JENNY CAROLINA PEREZ CHIVATA CUMPLE REQUISITOS
14 JESSICA NATALIA CASTRO ESTEVEZ CUMPLE REQUISITOS
15 JHON FREDY DUARTE SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS
16 JOHN JAMES SEDANO MAHECHA CUMPLE REQUISITOS
17 KARIM MELISSA SUAREZ PEREZ CUMPLE REQUISITOS
18 KRHISMAN ALDAIR CASTRO ESTEVEZ CUMPLE REQUISITOS
19 LILIANA MALDONADO ARIZA CUMPLE REQUISITOS
20 LILIANA ROCIO CONTRERAS RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
21 LIZETH TATIANA CORTES PARAMO CUMPLE REQUISITOS
22 LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA CUMPLE REQUISITOS
23 MAGDA YINETH CHIPATECUA HERNANDEZ CUMPLE REQUISITOS
24 MARYSETH MOYA HUERTAS CUMPLE REQUISITOS
25 NICOLAS USETA ROJAS CUMPLE REQUISITOS
26 NIKOLL ALEJANDRA BETANCOURT PEREZ CUMPLE REQUISITOS
27 NURY PATRICIA FARIETA VERA CUMPLE REQUISITOS
28 OMAR JULIAN BONILLA TRIANA CUMPLE REQUISITOS
28 PAULA ANDREA CABEZA NOVA CUMPLE REQUISITOS
a0 VALENTINA PINZON MORALES CUMPLE REQUISITOS
a1 YEIMY YANET JURADO VERGARA CUMPLE REQUISITOS
32 YORLEN PALOMINO VELASCO CUMPLE REQUISITOS
® ALVARO HERNANDO AMAYA VALENCIA e, T A
34 ANDREA MELISSA TINOCO CORREA CUMPLE REQU'SgSBSSE’&ﬁ%'Sg DE LA ETAPA'DE
35 DAYANA MONTENEGRO LOMBANA O ey e
6 DIANA MARCELA VALOYEZ ARROYO COMELE REQU'S'STSSS?\%%'{S& BELAETAEAUE
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" R T a— CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
5 P — CUMPLE REQ”'Sgﬁgsiﬁ%?gﬁ DE LA ETAPA DE
ag JAIR STEVEN MEJIA GARCIA EUMEEE REQU'SgSSSiﬁ%:gﬁ DELLEAESDE
40 JAIR FELIPE CASTIBLANCO GONZALEZ B REQUB e [P e DE LAETARARE
41 JESSICA ALEJANDRA FUQUEN SOTELO EUMELE REQU'SgSBSSaE‘SH%I"Sﬁ BEEATISEADE
42 JHONATHAN ROBERTO GORDILLO DIAZ IR REQUBES;‘;%%:S& BECAEISEADE
43 JOHANNA MARCELA ZAMBRANO GARCIA EUHELE REQU!SQSSS?&??S: DELAETAPADE
» e R AR Bk CUMPLE REQU|5§8§S?§3£.|!§§ DE LA ETAPA DE
45 LAURA NATALIA ORTIZ GAITAN CHMELE REQU'SgggsiiSAFéLfga DELAETARADE
4 LUZ MERY VILLAMIL GUTIERREZ CUMFLE REQU'SgSSSiﬁ%‘fgz PELAETARADE
47 MAIRA ALEJANDRA CONTRERAS MORALES e U e
48 MONICA MIREYA RUBIO APONTE e e = D= LAETARA CE
40 YEILER YAIR LEMUS MOSQUERA e en 8 M RIARS [IJE
50 ADRIANA GUERRERO GUTIERREZ HOGUMELE REQU':L?;&EE%ES RELARFARGHE
51 ANA JULIA CRISTANCHO MARTINEZ HRGHNELE REQU'SH;’;SEF&%:S BETRETARADE
52 ANA CAROLINA RAMOS BARRETO R O o DB ERA
53 ANDRES FELIPE MARTINEZ QUIONES N s B PR TR
- T NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
55 ANGIE LIZDAYA MORALES YALUZAN RIEFELLALS REQU'?LT;’SEAEiETgES pELE e
= T R e NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE L ETAPA DE
57 CARLOS EDUARDO MURILLO LOPEZ NOCLIMELE: REQU':J;’;ﬁi%TgES DETAEREATE
58 CAROLINA MERCEDES MOSCOSO FUENTES N i o P ARG
59 DANIEL EDUARDO GONZALEZ BOLANOS HEHGUMRLE REQ”'SE;’;&?%TSES HEESETARADE
60 DANIEL ALBERTO URREGO RODRIGUEZ e - DELARARAEE
& O — NO CUMPLE REQUISSH%SAgii%Jﬁs DE LA ETAPA DE
62 DANNA VALENTINA CESPEDES MORENO hOSUMELE REQU'?S;’;E?%%ES DELAZIARADE
63 DIANA PATRICIA MIRANDA RODRIGUEZ DO CLUMCLE REQU'SH;’;ﬁing:S DELAETARADE
64 DIEGO ALEJANDRO MARTINEZ CUENCA b bRl e
= AN BIAZ SRS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
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NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE

66 EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES Sl
& T o NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
i T o — NO CUMPLE REQU|§J:S$A3§E%!:5 DE LA ETAPA DE
i AR AT AR LS AEE NOQ CUMPLE REQUI;IJT;)SSAﬁig%JIES DE LA ETAPA DE
.5 RS A NO CUMPLE REQU!gLT;)Si gig%:fs DE LA ETAPA DE
71 FABIAN STIVEN BARRERO CUBILLOS e REQUES:;%%T;ES e
" S S HORCE GALEG NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
73 GINA NORELI RINCON GASTELBLANCO A R R D e v LA RIAER EC
74 HECTOR FABIAN HERNANDEZ JIMENEZ NECGHMELE REQUE’SE&R%T&,"’ES UELAETABA DE
e D NO CUMPLE REQUISTOS DESPUES DE LA ETAPA DE
76 | JASBREYDY ALEXANDRA VELANDIA TORRES BOCHMELE REQUIE’SSSSAﬁing:s DELAEINRADE
. R NO CUMPLE REQUgHSSSAﬁEngSS DE LA ETAPA DE
78 JEHNNY MILENA GARCIA ZURITA NO.ELINRLE REQU'gggssAzig%fS e LLET T OE
79 JENNY CATALINA RAMIREZ CABALLERO N EUMELE REQU'gggsiﬂﬁgfgfs ?E LAE A DE
80 JESSICA ELIANA BARRERA VELASQUEZ EUEUMEL D REQU'?J;’;?\‘%TSES EE
e JHON ANDERSON MOLINA CAMPOS 4 e
o A B RO SR R NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
83 JUAN ESTEBAN GUTIERREZ QUINTERO N R e ey AR
% e — NO CUMPLE REOUISSLIJTE?SSA ﬁisélrgﬁs DE LA ETAPA DE
85 JULIETH MARITZA ESTUPIAAN RIVERA HOCUMELE REQU'SSLT&SAﬂingSS PELABIARAGE
86 JULIETH VIVIANA IZQUIERDO POVEDA L e o e s LI O
87 JURANY ANDREA GORTES CHUNZA PR RMMTERER T e LR DELAEAEARE
88 KAREN JULIETH FRANCO PORTILL;;\ R e
8o KAREN JULIETH RAMOS MORALES NOCLMEEE REQ“'gggssﬁﬁigfgﬁs DETAETARALE
%0 KATHERIN PATRICIA PAEZ GUZMAN N R s » o LARTARATE
o T BN L Bahe BARY s s NO CUMPLE REQUISITOS 3&2%155 DE LA ETAPA DE
02 LADY STEPHANY.GARZON HERNANDEZ NO CUMPLE REQU'SSL_TSSSAﬁEETgES DEEAEARAHE
93 LADY TATIANA PINTO JARAMILLO RO MELE REQU'?H;’SSAﬂiETg:S B SRS bR
. AR ANESSA TORRES CORTES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE

SUBSANACION
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NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE

95 LAURA CATALINA PIRACUN DURAN Sl
9 LEIDY ALEJANDRA AGUILERA MORALES NOGUMELE: REQU'SHBDSSAﬁigngS DELAETARADE
o7 LEIDY JOHANA ROCHA RUBIANO NOCUNRLE REQU'SHE?SiﬁiETg:S RERARTARADE
98 LEIDY SUSANA MONTEALEGRE ROMERQ NOCUMELE REQUJ;'JTBO;ﬁingﬁs DG LA ETARADE
ag LEYDY YOHANA PINZON CORTES NO CUMPLE REQU'SLT:S?AﬁigTéJES DE LA ETAPA DE
S A MARCEA GARZONTRUIILLO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
101 LUIS ALEJANDRO GUERRERO GOMEZ R b . A
102 LUISA FERNANDA ALVAREZ AVILES 't'o N i A TE
& L e A B TS PERED NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
104 MAICOL STIVEN CARDENAS MONCADA HOCHMELE: REQ”‘gbrgsiﬁigfgﬁs RELAETARADE
105 MARIA ALEJANDRA ORTIZ CASTIBLANCO RO CUHELE REQU'?LT;’SSAgﬁTgSS BELA ETARARE
ol MARIA CAMILA MURGZ DUQUE NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
107 | MARLON FRANCISCO MORENO CASTIBLANCO B CUMBLE REQU'gJ;’SSAﬁﬁg%’ES DE L SIARINE
108 |  MARTHA LUCIA DE LA PUENTE VILLARREAL NG CUMPLE REQ“'ng;ﬁigfg:S BE LA R I
o AT al bt SretiA NO CUMPLE REQU'SHE?SSA DESPUES DE LA ETAPA DE
i Ay L AL e NO CUMPLE REQUISSLFSSSAzigI:’CL.JES DE LA ETAPA DE
a4 e NO CUMPLE REQUISSSSSSAEi?éTgrES DE LA ETAPA DE
i SR PAOL A R RGORN DIAZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
113 NANCY ROSARIO LOPEZ PANQUEVA NOCLMELE REQ”'SSE;ﬁE%TgES BEEAEISEAOE
o . NO CUMPLE REQUISII;I'ESSA Riglrg;s DE LA ETAPA DE
- R R LRk NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
118 NILLY MARISOL FANDIAO DAZA NOCLMELE REQUES;’;&E%%ES DE LR EER UE
17 OLGA YULIANA OTERO BARRETO e CUMRLE REQUEHS;&&@%ES DE LA ETARADE
s YT i NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
119 PAULA CATALINA POVEDA ARDILA N e o e
120 PAULA AEJANDRA BETANCOURT VARGAS N CUMELE REQU'SSL?SSAﬁing:s DELAETARADE
121 SANDRA AZUCECNA GAPADOR BOLIVAR N R e e Lo DELARRATA DR
e AR B B AGEAY NO CUMPLE REQUISTTOS | EingNES DE LA ETAPA DE
i AT AN SR TES BALLEN NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE

SUBSANACION
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124 SARA VALENTINA MARTIN GONZALEZ N R oy T A sIaRh BE
125 SEBASTI4N FELIPE MORALES GARCIA NOCLMELE REQ”'SSSQSSAﬁiE%SS PELAETARSDE
126 SERGIO ALEJANDRO ARIAS DE LA PEAA HLUMELE REOUISSLTSSSAE%%ES DE LA ETAPA DE
127 | SILVIA ALEJANDRA CASTILLO HERNANDEZ A R e e LAEURA e
128 TANIA CATALINA MELO RODRIGUEZ HEIGAMIELE REQ”?gésAﬁigfgss URLAETARA UL
129 JA ALEXANDRA VALENTINA ALEXANDRA DELVASTO| O CUMPLE REQUISTEOS DESPLIES DE LA ETAPA DE
130 VALERY ANDREA VALENCIA VALENCIA NQGLMRLE REQ”‘;&SSSSAREF(’:’:&J:S DE LAETAPA DE
131 VANESSA UMBARILA FORERD NO CUMPLE REQUFSSSBOSSAEJigTSE_S DE LA ETAPA DE
132 YAIR FERNANDO COGUA SANCHEZ HOCUMEL S REQ”'SJ:;EE%TSE DELV BT D
133 YANPIER FRANCO REYES MNO CUMPLE REQUngBOSSAEdigfg'ES DE LA ETAPA DE
134 YOLANDA CONSUELO DURAN SOSA R e e
135 YULY JASBLEIDY RESTREPO CUERVO N BN e R SO DS Es DR VAR 5
136 YURI ALEJANDRA CUNCANCHON MARTINEZ NO CUMPLE REQUISSSE?SSAﬁig]PGUSS .DE LA ETAPA DE
NOTA: Los aspirantes que cumplen con los requisitos de I.a convocatoria, pueden p tar examen de conecimientos, este listado

es difinitivo.

7

A

7,
\ %IC&A‘I’IANA URRUTIA AGUIRRE

Coordinadora del Grupo Area de Gestidn y Desarrollo del Talento Humano
Grupo Area de Gestién v Desarrollo del Talento Humano

Elabord: Patricia Sudrez Reyes - Profesional Universitario - Ciclo de vida Laboral
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